




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







  
    PDF do konvertoru textu

    
      Stažení zdarma Kup nyní-20%
    

    	Sada nástrojů PDF
        
          
            
              Sada nástrojů Windows

              	Blu-ray přehrávač
	 Burnova - DVD / BD Creator Pro
	 DVD Creator
	Blu-ray Creator
	PDF Converter Ultimate
	Video Converter Ultimate
	Obnova dat


            

            
              Sada nástrojů pro Mac

              	Mac Blu-ray přehrávač
	 DVD Creator pro Mac
	Převodník Mac do formátu PDF do ePub
	Mac Cleaner 
	Mac Video Converter Ultimate


            

          

        

      
	navádět 
	Hodnocení 
	Přejděte na Mac 


  




  
    PDF do konvertoru textu

    4 Recenze 

    Nejlepší převodník textu na text vám pomůže převést PDF do formátu TXT s vysokou kvalitou a vysokou rychlostí.

    $29.00 $23.20 20% SLEVA

    
      
        ZDARMA KE STAŽENÍ
        Windows 10 / 8 / 7 

      

      
        KUP NYNÍ
        Záruka vrácení peněz 30

      

    

    Přejděte na Mac 

  




  
    
      PDF Converter Ultimate 

        Automatický software OCR pro převod PDF na editovatelné dokumenty

    

    
      $24.95$19.96

      

  




  Nejlepší software pro převod textu na text pro převod PDF do textového souboru ve vysoké kvalitě, který vám umožní snadněji upravovat soubory PDF a číst obsah PDF na čtečkách elektronických knih.

  	
      Převést PDF na text

      Tento převaděč PDF na text umožňuje převést PDF do textového souboru, aby bylo možné číst obsah PDF na jakémkoli populárním zařízení Android nebo čtečce elektronických knih.
	
      Vysoká bezpečnost souborů PDF

      Není třeba instalovat doplňky a umožňuje vám převést zdrojový dokument PDF do textového souboru bez připojení k internetu.
	
      Uživatelsky přívětivé rozhraní

      PDF to Text Converter je vybaven velmi stručným rozhraním, které vám umožní převést PDF do textového souboru během několika kliknutí.





  
    Převod PDF do textového souboru

    Tento profesionální převodník PDF na text dokáže snadno převést zdrojový dokument PDF na textový soubor bez ztráty kvality. Převedený soubor .txt může vysoce podporovat jakékoli často používané zařízení Android a čtečku elektronických knih, jako jsou hrany Samsung Galaxy S7, LG G5, Sony Z5, HUAWEI P9, Amazon Kindle atd. S jeho pomocí můžete číst obsah PDF na vašem přenosném zařízení pohodlně.

  




  
    Dávka a částečná konverze

    Už vás nebaví převádět PDF do textového souboru jeden po druhém? Tento vynikající software pro převod textu na text umožňuje převádět dva nebo více dokumentů PDF najednou, aby se zvýšila účinnost převodu. Ještě důležitější je, že proces převodu zůstane stále vysokou rychlostí. Kromě toho vám umožňuje vybrat konkrétní stránky pro převod částečného souboru PDF. Tímto způsobem můžete získat výstupní textový soubor tak, jak chcete, aby se přesně ušetřil čas převodu.

  




  
    Nejlepší kvalita konverze

    Chcete upravit dokumenty PFD? Tento program pro převod formátu PDF do formátu TXT je schopen snadno převádět všechny soubory PDF nebo konkrétní stránku (y) na upravitelné textové soubory. Ještě důležitější je, že má schopnost dokončit převod ve vysoké kvalitě. Ať už soubor PDF obsahuje text, obrázky a grafiku nebo komplikované rozvržení a formátování, dokonce i soubor PDF šifrovaný heslem, výstupní text si zachová přesně původní kvalitu PDF.

  




  
    Výkonná technologie OCR

    Vybaven výkonnou technologií OCR (Optical Character Recognition), dokáže rozpoznat více než 190 jazyků a národní / umělé / programovací jazyky. Chcete-li zvýšit přesnost výstupního dokumentu, měli byste vybrat jazyk co nejvíce konzistentní s původním souborem PDF. A co víc, můžete si vybrat vhodný režim převodu z nabízených tří volitelných režimů, přesnosti, vyvážení a rychlosti.

  




  
    Základní funkce

    	

        Náhled

        Náhled základních informací o importovaném dokumentu PDF.

      
	

        Podporujte jakýkoli jazyk

        Vložená výkonná technologie OCR podporuje dokument PDF v jakémkoli jazyce.
	

        Vyberte stránky PDF

        Převeďte vybrané stránky PDF a získejte požadovaný obsah.
	

        Rychlá rychlost konverze

        Použijte pokročilou technologii zpracování k zajištění vysoké rychlosti převodu.


  



Jak používat PDF to Text Converter


   
    	Krok 1. Klikněte na tlačítko Přidat soubory, vyberte soubory PDF, které potřebujete k importu souborů PDF.
	Krok 2. Klikněte na rozbalovací tlačítko „Výstupní formát“ a ujistěte se, že jste vybrali formát dokumentu „Text“.
	Krok 3. Klepnutím na tlačítko "Start" spusťte převod z PDF do textu.


  




  Cenově dostupné ceny

  
    
      
        Licence na rok 1

        

        $29.00$23.20

         
      

      

      
        

        Použijte 1 rok

        Použijte na 1 PC

        
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
        

        Záruka vrácení peněz 30

      

    

  




  
    Recenze PDF do textového převaděče

    Podívejte se, co slavný editor a náš zákazník mluví o našem produktu.

    	
        Vyzkoušel jsem software PDF pro převod textu na text a tento je nejlepší, co jsem dosud zjistil. Dokáže rozpoznat jakýkoli nahraný jazyk a rychlost převodu je vysoká.

        Od Dana
	
        Při své každodenní práci musím převádět dokument PDF do některých upravitelných formátů. Tento převaděč PDF na text dokáže rychle změnit přidaný PDF na text, skvělý produkt!

        Anna
	
        Používám jej k převodu PDF na text a funguje to dobře. Vložená technologie OCR zaručuje přesnost textového souboru. A snadno se používá!

        Coral
	
        To může pracovat s PDF čtečkou přímo otevřít PDF, je velmi užitečné zkontrolovat importované soubory PDF. Další skvělá funkce, která dokáže převést vybrané stránky na text. Opravdu zlepšit účinnost převodu.

        Od Donalda


  




  
      
    
      Nejlepší převodník PDF s pokročilou technologií OCR - přesný a rychlý.

    

    
      Stažení zdarma
      Kup nyní-20%
    

  




  tipy a triky

  	Převaděč PDF - Převod PDF do Word / JPG / Excel / PowerPoint atd.
	Mac PDF to JPG Converter - Převod PDF do formátu JPEG na Mac
	Jak rychle převést PDF do Excelu
	Jak rozdělit PDF s nejlepším PDF Splitter na Mac / Windows
	Převaděč PDF na text: Převod PDF na text
	PDF to PPT - Volně vložte PDF do aplikace PowerPoint
	Sloučit soubory PDF s sloučením PDF
	Jak oříznout soubor PDF
	Jak převést PDF do Wordu na Mac





  Naši zákazníci se také líbí

  	
      PDF Converter Ultimate 

      Převod PDF na Word, Eexcel, PowerPoint, TXT, RTF, HTML atd.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      Video Converter Ultimate

      Multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšování video a zvukových souborů na jedno kliknutí.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      iPhone Transfer

      Přenášejte fotografie, zprávy, kontakty, hudbu, PDF mezi iPhone a počítačem nebo mezi iDevices.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 





  DomůUžitečnost PDF do konvertoru textu



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

 
 
 
 



